ARTS-A0116 (KUVIS, VCD) Taiteen nykykaytannot: Studio B

Lukuvuosi 2022-2023
Kuvataidekasvatus,

Visuaalisen viestinnan muotoilu
56 opiskelijaa

Periodi V (viikot 17-23)
24.4.-11.6.2023
Opetus: 25.4.-30.5.2023
Opettajat:

Studio B ryhméa 1

Kati Lehtonen

limari Gryta

Viikko 17

Viikko 18

Viikko 19

Viikko 20

Viikko 21

Viikko 22

RYHMA 1

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

A304-307
A308-309

| A124-125

A221-222

MMK4 A+B

27.4. 28.4.

4.5. 5.5.

8.5. 9.5. 10.5. 11.5. 12.5.
B SCU LIFE
B SCU LIFE
B SCU LIFE

B SCU LIFE
B SCU LIFE
B SCU LIFE
B SCU LIFE

15.5. 16.5. 17.5.
B SCU LIFE
B SCU LIFE
B SCU LIFE

19.5.

B SCU LIFE

B SCU LIFE
B SCU LIFE
B SCU LIFE

22.5. 23.5. 24.5. 25.5. 26.5.

B SCU PERF

B SCU PERF

B SCU PERF

B SCU PERF

B SCU PERF

B SCU PERF

B SCU PERF

29.5. 30.5. 31.5. 1.6. 2.6.

B PAINT LIFE

B PAINT LIFE

B PAINT LIFE

B PAINT LIFE

B PAINT LIFE

B PAINT LIFE

B PAINT LIFE




